INSCRIGAO

1550871

1549021

1659883

1531549

1550680

CANDIDATO

ALESSANDRA DANYLLES DA SILVA

EDVANIA ELIAS DOS SANTOS

ERIKA CARLA PEREIRA COUTO

LAIS DE JESUS SANTOS

TAYS AYANNE OLIVEIRADA SILVA

Ncleo Executivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICIPIO DE ROTEIRO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL n° 01/2017, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DOS REQUERIMENTOS DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAGAO DAS PROVAS OBJETIVAS

CARGO

08 - Nutricionista - 30h

27 - Professor de Educagéo Infantil - 25h

01- Assistente Social - 30h

20 - Assistente Administrativo - 40h

21 - Auxiliar de Creche - 40h

ATENDIMENTO ESPECIAL REQUERIDO

TEMPO ADICIONAL
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RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

INDEFERIDO N&o atendeu ao subitem 4.13 do Edital. Pois néo apresentou requerimento de atendimento especial

INDEFERIDO Néo atendeu ao subitem 4.13 do Edital. Pois ndo apresentou requerimento de atendimento especial.
DEFERIDO

INDEFERIDO Néo atendeu ao subitem 4.13 do Edital. Pois ndo apresentou requerimento de atendimento especial.

INDEFERIDO N&o atendeu ao subitem 4.13 do Edital. Pois néo apresentou requerimento de atendimento especial

Publicado em 03/11/2017.



